CONG TY CP PAU TU AN DIEN PHAT
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CP DAU TU AN DIEN PHAT

Tén cong ty Vié:'[ b,allng tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viét tat:

2. Mi sb doanh nghiép: 3703046250
3. Ngay thanh lap: 21/03/2022

4. Pia chi tru sé chinh:

L6 A3 (khu A), Puong D10, Khu cong nghiép Rach Bap, Xa An Pién, Thi xi Bén
Cat, Tinh Binh Duong, Viét Nam

bién thoai: 0886.345.678 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
2. |Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390
3.  |Ban budn 6 t6 va xe ¢6 dong co khac 4oL
4. |Ban1¢ 6 t6 con (loai 9 chd ngdi tré xudng) 4512
5. |Paily 6 t6 va xe c6 dong co khac 4513
6. |Paily, moi gidi, ddu gia hang hoa 4610
7. |Ban budn gao, lta my, hat ngii cbc khac, bot my 4631
8.  |Béan budn thuc pham 4632
9. |Ban buédn dd ubng 4633
10. |Ban budn nhién liéu ran, 16ng, khi va cac san pham lién quan 4661
11. [Ban budn kim loai va quang kim loai 4662
12.  |Ban budn vt liéu, thiét bi lap dit khac trong xdy dung 4663
13.  |Trdng cay hang nam khac 0119
14. |Trong cay gia vi, cay duoc liéu, cdy huong liéu 1au nim 0128
15. |Dich vu dong gobi 8292
16. |Hoat dong cua cic bénh vién, tram y té 8610
17. |Hoat dong cta cac phong kham da khoa, chuyén khoa va nha 8620
khoa
18.  |Kinh doanh bt dong san, quyén str dung dét thudc chu sé hitu, 6810
chu st dung hoac di thué
19. |(Tu van, mdi gidi, dau gia bat dong san, dau gia quyén sir dung 6820
dat
20. |Ban budn tong hop 4690
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21.  |Ban I¢ luong thuc, thyc pham, db udng, thudc 14, th}léc lao 4711
chiém ty trong 16n trong cac ctra hang kinh doanh tong hop
22.  |Ban 1¢ khac trong cac cira hang kinh doanh tong hop 4719
23. |Ban I¢ luong thyc trong cac ctra hang chuyén doanh 4721
24.  |Ban 1¢ thuc pham trong céc cira hang chuyén doanh 4r22
25. |Ban 1¢ db ubng trong cac cira hang chuyén doanh 4723
26. |Ché bién, bao quan thit va cc san pham tir thit 1010
27. |Ché bién, bao quan thuy san va cac san pham tir thuy san 1020
28.  [Ché bién va bao quan rau qua 1030
29. |San xuat diu, m& dong, thuc vat 1040
30. |Ché bién sita va cac san pham tir sira 1050
31. |Xay xat va san xuat bot tho 1061
32. |San xuét tinh bot va cac san pham tir tinh bot 1062
33.  [Séan xuat céc loai banh tir bot 1071
34. |San xuit dudng 1072
35. [San xuét ca cao, s6cdla va banh keo 1073
36. [San xuit mi dng, my soi va san pham tuong tu 1074
37.  [San xuat mon an, thirc an ché bién sin 1075
38. [San xuat thyc pham khac chua duoc phan vao dau 1079
39. [San xuit thirc 4n gia stc, gia cAm va thuy san 1080
40.  [Séan xuat thude, hod dugc va duge li¢u 2100
41.  |Ban 1¢é luong thuc, thuc pham, dd udng, thude 14, thude lao luu 4781
dong hodc tai chg
42. |Van tai hang hoa duong sat 4912
43. |Van tai hang hoa bang dudng bd 4933
44, |Kho bai va luu gitt hang hoa 5210
45.  [Béc xép hang hoa 5224
46. |Nha hang va cac dich vu an udng phuc vu luu dong 5610
47. |bai ly du lich 911
48. |Diéu hanh tua du lich 7912
49.  [Dich vy dat chd va cac dich vu hd tro lién quan dén quang ba 7990
va to chure tua du lich
50. |Vé sinh chung nha ctra 8121
51. |Vé sinh cOng nghiép va cac cong trinh chuyén biét 8129
52. |Dich vu cham s6c va duy tri canh quan 8130
53. |Sira chita may moc, thiét bi 3312
54. |Xay dung nha dé ¢ 4101(Chinh)
55. |Xay dung nha khong dé & 4102
56. [Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
57. [Xay dung cong trinh cong ich khac 1229
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58. |Xay dung cong trinh thiy 4291

59. |Xay dung cong trinh khai khoang 4292

60. |Xay dung cong trinh ché bién, ché tao 4293

61. |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299

62. |Phado 4311

63. |Chuén bi mit bang 4312

64. |Lap dit hé thong dién 4321

65. [Ban 1¢ thudc, dung cu y té, my pham va vat pham vé sinh trong 4772
cac ctra hang chuyén doanh

66. |Ban I¢ hang hoa khac moi trong cac ctra hang chuyén doanh 4773

67. (Doanh nghiép phai thuc hién dang cac quy dinh cta phép luat [Nganh, nghe chua khop
vé dat dai, xdy dung, phong chay chira chay, bao v€ moi Yin o4 ﬁi;};@;ﬁ ganh
tru’orng va diéu kién kinh doanh dbi voi nganh nghé kinh doanh
c6 diéu kién)

6. Von diéu 1¢:

50.000.000.000 VND

Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwoc quyén chao ban: 5.000.000

8. C6 dong sang lap:

=

STT| Tén co dong Dia chi lién lac |Loai co S6 ¢6 |Gia tri co phan|Ty 18 | S6 gidy | Ghi
d6i véi ca nhan; | phan | phén (VND) (%) | CMND | chu
dia chi tru s¢ (hoic sb
chinh déi véi to chirng thuce
chirc canhan
khéc); Ma
s0 doanh
nghiép; S6
quyét dinh
thanh lap
1 [HO VAN 4/33, T6 33, Khu |Co phan|500.000/ 5.000.000.000/10,000/0740660022
NHUT 8, Phuong Tuong [phd 08
Binh Hi¢p, Thanh [thong
phd Thu Dau C6 phan 0 0 0,000
Mot, Tinh Binh |y dai
Duong, Viét Nam |hidu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
co tirc
C6 phan 0 0 0,000
uru dai
hoan lai
Céc co 0 0| 0,000
phan uu
dai khac
Téng s6(500.000; 5.000.000.000/10,000
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NGUYEN
THIET THEM

S6 78, Khu phd
My Hiép, Phuong
Thai Hoa, Thi xa
Tan Uyén, Tinh
Binh Duong, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

500.000

5.000.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

500.000

5.000.000.000

10,000

281285568

NGUYEN
NGOC ANH

S6292, Tb 10, Ap
Cau Sit, X4 Lai
Hung, Huyén Bau
Bang, Tinh Binh
Duong, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

875.000

8.750.000.000

17,500

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

875.000

8.750.000.000

17,500

280934024

NGUYEN THE
VINH

04-e, Puong N2,
Khu Trung tam
Thuong mai Dich
vu Bach D?mg,
Phuong Phu
Cuong, Thanh
phd Tha Dau
Mot, Tinh Binh
Duong, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

750.000

7.500.000.000

15,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

750.000

7.500.000.000

15,000

281222805
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5 [TRAN VAN
HIEP

S6 06, Khu ph
Khanh Long,
Phuong Tan
Phudc Khanh, Thi
xaTan Uyén,
Tinh Binh Duong,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

1.000.0
00

10.000.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.000.0
00

10.000.000.000

20,000

281303837

6 [PHAM NGOC
HIEU

112 Cu Xa,
DPuong Ly Thai
Tb, Phuong 01,
Quan 3, Thanh
phd HO Chi Minh,
Viét Nam

C(Z)thén
pho
thong

875.000

8.750.000.000

17,500

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

875.000

8.750.000.000

17,500

023785248

7 [NGUYEN THI
HIEN

135/7A, Ap Tan
Théi 2, Xa Tan
Hi¢p, Huyén Hoc
Mbn, Thanh ph
Hd Chi Minh,
Viét Nam

Cévphﬁn
pho
théng

500.000

5.000.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
wru dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

500.000

5.000.000.000

10,000

0791780002
80

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN NGOC ANH Gi6i tinh: Nam
Chtrc danh:  Tong gidm doc
Sinh ngay: 24/04/1990 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Chitng minh nhén dén

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 280934024

Ngay cap:  08/08/2018 Noi cap: Céng an Tinh Binh Duwong

Dia chi thudng tra: S6 292, T6 10, Ap Cau Sdt, Xa Lai Hung, Huyén Bau Bang, Tinh
Binh Duwong, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 292, T6 10, Ap Cau Sdt, Xa Lai Hung, Huyén Bau Bang, Tinh Binh
Duong, Viét Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Binh Duong
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